
ランク 施設名称 地区
種別
客室

朝食
時間

食事条件
普通車
駐車場

バス
駐車場

備考
会場迄

所用概算(分)

A 山形駅西口ワシントンホテル 山形 洋室 6:30 1泊2食 有料 無料 20

A 山形七日町ワシントンホテル 山形 洋室 7:00 1泊2食 有料 無料 バス駐車場は近隣Pご案内 20

A 天童グランドホテル舞鶴荘 天童 洋室・和室 6:00 1泊2食 無料 無料 20

A ホテル王将 天童 和室 6:45 1泊2食 無料 無料 20

B ホテルルートイン山形駅前 山形 洋室 6:30 1泊2食 有料 不可 朝食無料サービス/夕食お弁当 20

B 山形国際ホテル 山形 洋室 6:30 1泊2食 有料 有料 20

B ホテルビューくろだ 天童 洋室・和室 6:30 1泊2食 無料 無料 駐車場台数制限あり 20

B ホテルサンチェリー 寒河江 洋室 6:30 1泊2食 無料 無料 25

B ホテルシンフォニー本館 寒河江 和室 6:30 1泊2食 無料 無料 25

B ホテルシンフォニーアネックス 寒河江 洋室・和室 6:00 1泊2食 無料 無料 25

C ホテルパールシティ天童 天童 洋室 6:30 1泊2食 無料 有料 20

C 天童セントラルホテル 天童 洋室 6:30 1泊2食 無料 無料 20

C チェリーパークホテル 寒河江 洋室・和室 6:30 1泊2食 無料 無料 25

D ホテルニュー最上屋 山形 洋室・和室 6:30 1泊2食 無料 無料 20

D グランエコール 山形 洋室 6:00 1泊2食 無料 無料 20

E ホテルメトロポリタン山形 山形 洋室 6:30 1泊朝食 有料 不可 20

E コンフォートホテル山形 山形 洋室 6:30 1泊朝食 有料 不可 20

E リッチモンドホテル山形駅前 山形 洋室 6:30 1泊朝食 有料 不可 20

F 山形グランドホテル 山形 洋室 6:30 1泊朝食 有料 無料 バス駐車場は近隣Pご案内 20

F ホテルルートイン天童 天童 洋室 6:30 1泊朝食 無料 不可 20

G コンフォートホテル天童 天童 洋室 6:30 1泊朝食 無料 不可 20

G ホテルステイイン七日町 山形 洋室 6:30 1泊朝食 有料 不可 20

G ホテルルートイン山形南 山形 洋室 6:30 1泊朝食 無料 不可 20

G 東横イン山形駅西口 山形 洋室 6:00 1泊朝食 有料 無料 朝食無料サービス 20

H ホテルアルファーワン山形 山形 洋室 ー 食事なし 有料 不可 20

H 天童リッチホテル 天童 洋室 ー 食事なし 無料 不可 20

※料金は、１泊２食又は１泊朝食又は1泊食事なしの税込料金になります。　

※料金は、選手・応援生徒・監督・コーチ・引率教員等同一料金になります。

※お部屋は、洋室：1～3名様利用　和室：1～8名様利用《配宿・部屋割りは一任させていただきます》

※上記朝食時間はレストランオープンの時間です。お席に限りがございますので、数回入替えが

　必要な場合もございます。ご理解頂きますようお願い致します。

※なお特定の宿舎に希望が集中し、ご希望の宿舎で対応できない場合は、ご希望外の宿舎又は上記以外の

　宿舎に案内させていただく場合もございます。《宿舎は一任させていただきます》

利用予定宿泊施設一覧

第56回東北中学校水泳大会


